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OX2 har utsett Steve Symons till ny landschef för 
OX2 Australien
OX2 har utsett Steve Symons till ny landschef för OX2 Australien och han tillträder 
den 13 maj.

Steve Symons har omkring tjugo års erfarenhet av att arbeta med förnybar energi. Senast 
kommer han från Tilt Renewables där han var finanschef i åtta år och även varit tillförordnad vd. 
Tilt Renewables är en av de största utvecklarna, ägarna och förvaltarna av förnybar energi i 
Australien.
 
- Vi är mycket glada över att ha Steve börjar på OX2 och jag ser fram emot att fortsätta utveckla 
vår verksamhet i Australien tillsammans med honom. Det är en stor marknad med enorm 
potential. OX2 har utökat sin geografiska närvaro till både öst- och västkusten och är idag aktiva 
inom såväl landbaserad vindkraft som solkraft och energilagring. Steves erfarenhet och kunskap 
om marknaden kommer att vara mycket värdefull, säger Paul Stormoen, vd, OX2.

- Jag ser fram emot att börja på OX2 i en så omvälvande tid för förnybar energi i Australien. OX2:
s globala expertis och deras ambitioner passar perfekt alla de möjligheter som finns på den här 
dynamiska marknaden. Jag ser också fram emot att leda vår satsning att accelerera 
omställningen till hållbar energi och skapa långsiktigt värde för samhällen, våra partners och 
framtida generationer, säger Steve Symons.
 
OX2 förvärvade 2023 den ledande utvecklaren av förnybart i Australien, ESCO Pacific. Sedan 
dess har företaget sålt sin första solpark och projekträttigheterna för två andra solprojekt. OX2 
har också förvärvat sitt första projekt för landbaserad vindkraft i Australien. Projektet, som är i en 
tidig fas, har en planerad installerad kapacitet på 1 GW. Den totala projektutvecklingsportföljen I 
Australien är 2 418 MW och omfattar solkraft, landbaserad vindkraft och energilagring.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Edvard Lind
OX2 kommunikation
Tel. +4672 727 11 17
press@ox2.com
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Om OX2 AB

OX2 är en ledande utvecklare av förnybar energi inom alla större teknologier, som landbaserad 
och havsbaserad vindkraft, solkraft och energilagring. Totalt omfattar portföljen cirka 33 GW, 
inklusive utveckling, byggnation, förvaltning och drift av egna projekt. Företaget är också aktivt 
inom energilösningar kopplade till förnybara energislag som vätgas. OX2 har verksamhet på nio 
marknader i Europa, och Australien. Företaget har cirka 500 medarbetare och huvudkontor i 
Stockholm. OX2 ägs av EQT, en av världens största privata investerare. www.ox2.com.
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